
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アルーシェ・V・ル■■■■■

人間

冒険者

17

500

剣の加護/運命変転

女性 18

大恋愛したことがある
罪を犯したことがある
臨死体験したことがある

7 44 51 8

3 45 48 8

8 45 53 + 2 9

9 45 54 9

9 45 54 9

6 45 51 + 2 8

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

17

10

10

8

10

17

15

15

15

10

5

10

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

武器習熟/アックス

武器習熟II/アックス

頑強

頑強II

全力攻撃

全力攻撃II

マルチアクション

魔力撃

魔力撃強化

かばう

2122

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

221

221

218

2121

225

2125

2125

227

3144

224

17 25 25 26

0

0

0 25 1ファイター

《鮮血夜隷(アイゼルネ)》 1H(2H) 30 30 55 10 39 100

3 58 174 25 1 150

24 23 32 25 218

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術10

10

10

8

10

1719

19

19

17

19

26

ナイトゴーグル(砂漠対応仕様)

野伏の”姿隠しのマント”

能力増強の腕輪《筋力》

多機能”ブラックベルト”アルケミーキット

エムブラスクの剣

マギスフィア<大>

能力増強の腕輪《精神力》

軽業ブーツ

MP1消費→1Rの間<暗視>発動

1日1回〆により隠密+4、通常移動・全力移動・〆により無効

（腕装備）

マギテック技能<大><中><小>発動可能

転倒しなくなる

――

「待たせたねッ――先輩方ッ！！！」
「私はアルーシェ。好きな言葉は七転び八起き、先輩方に倣って冒険者を始めたんだけど……いや、まぁロクでもない時代なんだよね。でも
私は信じてるんだ。絶対いつか平和になる、ううん、私がしてやる。だって私、信じてるんだ。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾋﾛｲｽﾞﾑ
　絶望は何時だって希望に勝てる――そんな快傑譚をさ」

「負けないよ、だって希望は絶望に勝てるんだからッ！
　私が死んでも――お前は勝てない。観念するんだな！！」



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アルーシェ・V・ル■■■■■

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

メディテーション

マッスルベアー

ビートルスキン

ジャイアントアーム

キャッツアイ

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

カメレオンカムフラージュ

ジィプロフェシー

ケンタウロスレッグ

騎獣の献身

探索指令

高所攻撃

HP強化　

超高所攻撃

チャージ

HP超強化

遠隔指示

縦横無尽

極高所攻撃

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

エンサイクロペディア

パラライズミスト

イニシアティブースト

0 0

マテリアルカードSS[白]x20

マテリアルカードSS[金]x20

マギスフィア(大)x50

魔晶石(20点)x250

75000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

