冒険者Lv

経験点

罪を犯したことがある

臨死体験したことがある

J-70-2					
種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変軸	<u></u>	
生まれ	冒険者	性別	女性	年齢	18
冒降者I v	17		大恋愛したことが	ある	

経歴

		/V / 					
		能力值	A-F	成長	他修正	能刀値	ボーナス
技		器用度	7	44		51	8
Xt		敏捷度	3	45		48	8
体		筋力	8	45		53 + 2	9
144		生命力	9	45		54	9
٠٠.		知力	9	45		54	9
心		精神力	6	45		51 + 2	8

17

500

				w			
技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17	レンジャー	15				
ソーサラー	10	セージ	15				
コンジャラー	10	エンハンサー	10				
プリースト	8	アルケミスト	5				
フェアリーテイマー	10	ライダー	10				
マギテック	17						
スカウト	15						

		出作日本十十			$\overline{}$		
	戦闘特技						
タフネス	2122p	武器習熟II/アックス	221 p		р		
バトルマスター	3143p	頑強	218p		р		
トレジャーハント	2120p	頑強Ⅱ	2121p		р		
ファストアクション	2123p	全力攻擊	225 p		р		
影走り	2120p	全力攻撃Ⅱ	2125p		р		
トレジャーマスター	3143p	マルチアクション	2125p		р		
匠の技	3143p	魔力擊	227p		р		
治癒適性	2122p	魔力撃強化	3144p		р		
不屈	2123p	かばう	224 p		р		
ポーションマスター	2123p		р		р		
韋駄天	3142p		р		р		
縮地	3143p		р		р		
鋭い目	2120p		р		р		
弱点看破	2121p		р		р		
マナセーブ	2123p		р		р		
マナ耐性	3144p		р		р		
賢人の知恵	3142p		р		р		
武器習熟/アックス	221p	_	р		р		

	技能	基本	基本	基本追加			必要		
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	17	25	25	26	鎧				
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能 ファイター	1	合計値	25	1

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
《鮮血夜隷(アイゼルネ)》	1H(2H)	30	30	2d+ 55	10	39	100										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	配常移動 全力移			
3	m	58	m	174	m	

魔物知識/弱点

24

先制力

2d+ 23

回避	防護点	НР
d+ 25	1	150

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 32 2d+ 25

]	HP
	150

MP	
218	

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	10	19	魔動機術	17	26
操霊魔法	10	19			
深智魔法	10	19			
神聖魔法	8	17			
妖精魔法	10	19			

必要

	装備品	説明
頭		
耳		
顔	ナイトゴーグル(砂漠対応仕様)	MP1消費→1Rの間<暗視>発動
首		
背中	野伏の"姿隠しのマント"	1日1回〆により隠密+4、通常移動・全力移動・〆により無効
右手	能力増強の腕輪《筋力》	
腰	多機能"ブラックベルト"アルケミーキット	
足		
その他	セエムブラスクの剣	(腕装備)

		マギテック技能<大><中><小>発動可能
左手	能力増強の腕輪《精神力》 軽業ブーツ	転倒しなくなる

装備品

その他メモ	自動失敗 _
	チェック
 「待たせたねッ──先輩方ッ!!!」	
「私はアルーシェ。好きな言葉は七転び八起き、先輩方に倣って冒険者を始めたんだけどいや、まぁロクでもない時代なんだよね。でも	
私は信じてるんだ。絶対いつか平和になる、ううん、私がしてやる。だって私、信じてるんだ。 トロスプル	
絶望は何時だって希望に勝てる――そんな快傑譚をさ」	

「負けないよ、	だって希望は絶望に勝てるんだからッ
私が死んで#	――お前け瞇てない 組今するんだな

説明

#キャラクター名 **** アルーシェ・V・J				- プレ	イヤ-	-名			Ē	武器	用法		命中 修正		C値	追加 ダメージ 威力	3 4	5 6	7 8	9 10	11 12
ייייייייייייייייייייייייייייייייייייייי														2d+							
言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文						2d+							
エルフ語	0	0	妖魔語	0					\vdash					24.	-						
交易共通語	0	0	グラスランナー語	0	0									2d+							
神紀文明語		0	シャドウ語	0	0									2d+							
ドラゴン語	0		ミアキス語	0					\vdash												-
ドワーフ語	0	0	ソレイユ語	0										2d+							
汎用蛮族語	0													2d+							
魔神語	0								L												
魔動機文明語	0	0							. !	一般装備品		(消	耗チェ	ック)						00	
魔法文明語	0	0							. !	マテリアルカードSS[白]x20		0									
妖精語	0									マテリアルカードSS[金]x20		0								00	
			練技/呪歌/騎芸	78-54E					ا ۱	マギスフィア(大)x50		_ O[
メディテーシ	, , , , ,		株女/ 、 	/ 别此7的					─│ 魔晶石(20点)x250			_0[0_	
マッスルベ			極高所攻撃	u Z					-			_ O [
ビートルス			グリティカル						4			00								00	
ジャイアント			ヴォーパルウェ						-			00									
キャッツァ		`	エンサイクロペ						- !			0									
			パラライズミ						- !			00									
	デーモンフィンガー スフィンクスノレッジ		イニシアティブースト						-			OE								00	
カメレオンカムフ			1-277712	<u> </u>					-			_0[_						0□	
	ジィプロフェシー								- !			_0[
ケンタウロス		ř							- !			_0[
									-			_0[_						0□	
探索指令									- !			_0[
高所攻撃									- !			0									
HP強化									- !												
超高所攻	撃								-												
チャーシ												_0[_	
HP超強化									-			_0[
遠隔指示									- !			_									
									╣!					I —							
名誉アイテム		点数	名誉アイテム	5	点数	名誉アイテム		点数	_ '					_ I —							
									_ '			_		_ I —							
									_ '			_								_	
									_ '			_		_ I —							
									_ '					I —							
				\perp					-			_									
				\perp					4												
				\perp					4												
				\perp					4			_		<u> </u>				1		001	
						<u> </u>			ا إ					□□所持	金	75000) _	預金·	借金		_
						名誉点 所持 0 /台	計	0	'			O					•	il			G